могут забирать Воспитанника. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1 Стоимость услуг Исполнителя за оказываемые услуги по присмотру и уходу 

за Воспитанником (далее – родительская плата) в первой младшей группе 

составляет 3 721рубль 00 копеек ( три тысячи семьсот двадцать один рубль 00 

копеек) в месяц, во второй младшей группе и старше – 3 565 рублей 00 копеек ( три 

тысячи пятьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек) в месяц, в которую входит: 

 фонд оплаты труда персонала, осуществляющего присмотр и уход, расходы на 

организацию хозяйственно-бытового обслуживания воспитанников и приобретения 

товаров хозяйственно-бытового назначения, расходы на обеспечение санитарно-